
 

 
 

 

 

 

 

 

            

 Vyzývám rodiče, kteří budou mít zájem o umístění svých dětí do našeho    

  předškolního  zařízení v následujícím školním roce od září i v jeho průběhu   

 (tzn. nástup během září 2018 – června 2019), aby před zápisem do MŠ   

  navštívili s dítětem lékaře a nechali si na přihlášku i evidenční list předem  

  potvrdit, že  dítě je schopno školku navštěvovat. 

  Přihlášku i evidenční list je možno vyzvednout v předstihu v MŠ nebo   

  stáhnout z internetových stránek   http://ms.ponikla.cz), kde naleznete i další    

  informace o naší mateřské škole. 

 S potvrzenou přihláškou, evidenčním listem a rodným listem se dostavte ve  

 stanovený den a dobu  do MŠ. 

 U dětí, které dovrší během následujícího školního roku 6 let je předškolní   

 vzdělávání povinné. 

 V případě, že se Vám stanovený termín nebo čas nebudou hodit, můžete si     

 telefonicky domluvit jiný termín (481 585 257 nebo 731 711 997). 
                                                           Na Vaši návštěvu se těší za MŠ Lenka Scholzová 

http://ms.ponikla.cz/


   


